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Styrelseförändringar och kallelse till extra bolagsstämma
Styrelseordförande Maria Rankka har idag meddelat styrelsen att hon lämnar sitt uppdrag som 
styrelseordförande och styrelseledamot i BICO Group AB (publ) per den 31 juli i år. 
Styrelseledamöterna Susanne Lithander och Johan Westman har samtidigt meddelat att de 
lämnar sina uppdrag i styrelsen vid samma tid.

Styrelsen kommer därför besluta att kalla till en extra bolagsstämma för fyllnadsval till styrelsen.

Maria Rankka kommenterar:
"Efter noggrant övervägande har jag kommit fram till att uppdraget som styrelseordförande har 
utvecklats i en riktning som skiljer sig från det uppdrag jag ursprungligen accepterade. Jag 
bedömer att bolaget bäst tjänas av ett ordförandeskap som är fullt ut anpassat både till den 
fortsatta tillväxtresan och förväntningar från stora ägare. Jag kommer att göra mitt yttersta för 
att bidra till en konstruktiv och ordnad övergång."

Kallelse till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras separat i enlighet med tillämpliga 
regler.

För ytterligare information, kontakta:
Maria Forss, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon: VD-assistent Elisabeth Lindell 0761 73 40 59
E-post: mf@bico.com

Ewa Linsäter, Ekonomi- och finansdirektör, BICO Group AB
Telefon: 0766 33 32 33 
E-post: ewa.linsater@bico.com

Om BICO
BICO erbjuder en global portfölj med innovativa varumärken som förenar automatisering, 
intelligens och data för att möjliggöra vetenskapliga upptäckter inom pharma och bioteknik. Med 
över 53 600 instrument installerade i över 65 länder finns BICOs produkter, mjukvara och 
lösningar i fler än 3 500 labb, inklusive världens främsta läkemedelsföretag, och har citerats i 
över 13 000 publikationer. BICO strävar efter att möjliggöra för life science-labb att påskynda 
upptäckter som förändrar liv. BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.
bico.com

Denna information är sådan information som BICO Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2026-07-06 12:06 CEST.
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